
Nadpis článku

Technologie
pro komplexní
strojírenskou
výrobu



Zaměření:

• zakázková strojírenská výroba podle požadavků zákazníků
• dělení všech typů materiálů
• malé i větší série výrobků z rozličných materiálů

Výrobní plocha:

• 3000 m2    

Počet zaměstnanců:

• 50

Obrat: 

• 90 mil. Kč / 3,8 mil. €

Základní informace



Společnost AB JET spol. s r.o. se od svého založení v roce 1997 zabývá zakázkovou strojírenskou výrobou podle 
požadavků zákazníků. V současné době má náš tým 50 spolupracovníků pracujících ve dvou úsecích – řezárna a 
strojírna. Náš tým zkušených a šikovných spolupracovníků je připraven splnit vaše zadání v oblasti komplexního 
zpracování kovů i jiných materiálů pomocí strojírenských technologií – vše pod jednou střechou. Umíme pro vás 
vyrobit vše od drobných dílů po velké, komplexní celky.
Technologie, které nevlastníme, dokážeme zajistit formou kooperací s prověřenými subdodavateli.
Výrobu a technické řešení zakázky realizujeme v souladu s normami ČSN EN ISO. Veškeré výrobky prochází 
výstupní kontrolou.
Každoročně udržujeme vysokou úroveň našich výrobních procesů, výslednou kvalitu naší práce s ohledem na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci našich zaměstnanců a ochranu životního prostředí.
Důkazem jsou certifikáty vystavené společností TÜV SÜD Czech s.r.o.: 

ČSN EN ISO 9001                               
ČSN EN ISO 14001
ČSN ISO 45001

O nás



Technologie

Současné technologické a výrobní možnosti :

• výroba dílů obráběním (včetně CNC vyvrtávání a frézování)

• výroba dílů tvářením

• výroba svařovaných dílů z konstrukčních ocelí i z nerezu
(v ochranné atmosféře)

• dělení materiálů  
- vysokotlakým vodním paprskem
- laserem
- kyslíkoacetylenovým plamenem

Součástí našich aktivit jsou i montáže, kde jsme schopni námi 
zpracované díly smontovat a vyrobit z nich funkční celky dle 
individuálních požadavků zákazníka. 

Technologie, které nevlastníme, dokážeme zajistit formou kooperací 
s prověřenými subdodavateli jako např. povrchové úpravy, tepelné a 
chemicko tepelné zpracování, značení dílů, atd..



Technologie

Uzavřený technologický proces

Devizou naší společnosti je zejména komplexní technologické vybavení, díky kterému jsme Vám schopni 
poskytnout téměř všechny strojírenské služby od prvovýroby až po finální povrchovou úpravu a montáž. 
Příkladem je náš partner anglický výrobce rotačních odmašťovacích strojů a recyklačních jednotek odpadních 
vod MecWash Systems Limited.



Strojírna

 Vodorovná vyvrtávačka WHN(Q) 13 CNC

 CNC Horizontální soustruh i – 42 Ultimate

 Obráběcí centra VMC 1060 CNC, MCFV 1060 LR CNC

 Obráběcí centrum REVO 1000 CNC

 Soustruh SU – SS 63A, SUI 40, SV 18 R

 Ohraňovací lis ROCO PRCN I-LINE 

 Bruska ( magnetická ) BPV 300/1

 Tabulové nůžky DLB 6/3050

 Zakružovačka plechu MSMS Hesse

 Univerzální hrotový soustruh MASTURN 550 CNC

 Nástrojářská frézka FNGJ 32

 Radiální vrtačka VR 6 A



Dělení materiálů

 CNC zařízení na řezání vodním paprskem AquaCut – MicroStep

 Řezání materiálů laserem FLASHCUT LF1530 LINEAR 4 kW KIMLA

 Řezání konstrukčních ocelí kyslíkoacetylenovým plamenem PROXIMA



Reference

http://www.heatex.com/


PROVOZOVNA

AB JET spol. s r.o.

Strojírenská 3823, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

GPS: 49.6023638318098, 15.601288164439895

SÍDLO SPOLEČNOSTI

AB JET spol. s r.o.

Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Česká republika

IČ: 25111647

DIČ: CZ25111647

www.abjet.cz



Nadpis článku

Děkuji za pozornost

Tomáš Burian
Manažer obchodu
Tel.: (+420) 773 786 156
E-mail: burian@abjet.cz
www.abjet.cz

mailto:burian@abjet.cz
http://www.abjet.cz/

